
ST CH Kms TC Kms Sector Kms Secció Temps Hora 1er

15.683 10:34

7.979 11:17

13.361 12:25

6.338 13:16

1:20

15.683 16:53

7.979 17:36

13.361 18:44

6.338 19:35

14

ST CH Kms TC Kms Sector Kms Secció Temps Hora 1er

CH 2

PARTICIPANTS RAL·LISPRINT    ** TRAM D1 NEUTRALITZAT**

Tancament - de PK 13,41 al PK 04,55  de la GI-664

14.035

GI660 - LA BISBAL D'EMPORDÀ - GI664 - C66 - LA BISBAL D'EMPORDÀ

9:37

169.130

0:54

0:40 11:14

40.470

Sortida P.A.1 - Refuelling - per Passatge de l'Esport - La Bisbal Empordà

10:31

Descripció

GIV6701 -  MONELLS - CTRA. LOCAL - SANT SADURNI DE L'HEURA - GI664

PARC ASSISTÈNCIA 1 0:15

40.470

Tancament de Biocentury GIV-6703 a la cruilla Madremanya GIV-6701

GIV-6703 (Biocentury)

28.168

4

9:22
Inici Rally - Sortida Pòdium - Passeig Marimon Asprer - La Bisbal E.
Entrada P.A.1 per C. Paral·lel

PK 13,17 de la Carretera GI-664 68.638

GI660 - LA BISBAL D'EMPORDÀ - GI664 - C66 - LA BISBAL D'EMPORDÀ

1

3

2

1:0545.756CH 5

A1 - ELS ÀNGELS             Tancat de 09:34h a 13:26h

C66 - CORÇA - C66 - BORDILS POLIGON - C66 - NII - C65 - QUART - C250 - GIV6703

6

CH 4

13:360:20

0:48155.09540.701 13:13

B1 - SANTA PELLAIA       Tancat de 10:16h a 14:06h

12:22

8

CH 9

9

CH 1

CH 6

7

5

CH 7

CH 3

CH 8

CH 10

GIP6821 - C65 - C31 - GI667 - CALONGE - GI660

PK 15,06 de la Carretera GIP-6821 114.394

Tancament - de PK 15,41 al PK 01,27 de la GIP-6821

D1 - LA GANGA                Tancat de 12:14h a 16:04h

Entrada Reagrupament per C. Paral·lel       ** FINAL RAL·LISPRINT **

14:36

PK 13,17 de la Carretera GI-664

0:54

PARC ASSISTÈNCIA 2

C66 - CORÇA - C66 - BORDILS POLIGON - C66 - NII - C65 - QUART - C250 - GIV6703

D2 - LA GANGA                Tancat de 18:33h a 22:03h

Tancament - de PK 13,31al PK 05,65 de la GI-660

28.168

40.470

1:00

15:56

40.470

17:33

16:50

10

0:40CH 11 68.638

11

B2 - SANTA PELLAIA       Tancat de 16:35h a 20:05h

GI664 - CASSÀ - C250a - C65 - ST. FELIU GUÍXOLS - GI682 - GIP6821

Tancament de Biocentury GIV-6703 a la cruilla Madremanya GIV-6701

A2 - ELS ÀNGELS             Tancat de 15:53h a 19:23h

PK 13,08 de la Carretera GI-660 0:48

Tancament - de PK 13,41 al PK 04,55  de la GI-664

13

CH 14

CH 12

169.130

C2 - SANT GRAU              Tancat de 17:42h a 21:12h

PK 15,06 de la Carretera GIP-6821 

Entrada Parc Tancat per C. Paral·lel. FINAL RAL·LI - La Bisbal Empordà
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Descripció

14.035

GIV6701 -  MONELLS - LOCAL - SANT SADURNI DE L'HEURA - GI664

CH 13

12 Tancament - de PK 15,41 al PK 01,27 de la GIP-6821

C1 - SANT GRAU              Tancat de 11:23h a 15:13h

0:20 19:55

45.756 1:05 18:41114.394

155.095 19:3240.701

Tancament - de PK 13,31al PK 05,65 de la GI-660

GI664 - CASSÀ - C250a - C65 - ST. FELIU GUÍXOLS - GI682 - GIP6821

Sortida P.A.2 - Refuelling - per Passatge de l'Esport - La Bisbal Empordà

GIV-6703 (Biocentury)

Sortida Reagrupament - Entrada P.A.2 - La Bisbal Empordà

GIP6821 - C65 - C31 - GI667 - CALONGE - GI660

PK 13,08 de la Carretera GI-660 


